
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Minning 

Guðru n Karlsdó ttir 

f. 01.01.45 – d. 17.02.2024 

 

Gengin er kær Lións vinkóna, Guðru n Karlsdó ttir, eftir harða en hetjulega bara ttu við erfið 

veikindi. Hu n le st a  Landspí talanum við Hringbraut 17.febru ar sl. 

Liónskónur í  Ra n vilja í  nókkrum órðum minnast hennar óg þakka samfylgdina, það var 

gótt óg gefandi að fa  að njó ta samvista við Gunnu í  ókkar gó ða hó pi. 

Gunna var stófnfe lagi í  Liónessuklu bbnum Ra n óg sí ðan í  Liónsklu bbnum Ra n 1994. Það 

var einmitt þar sem við kynntumst Gunnu svó vel óg hennar mannkóstum. Í  litlu samfe lagi 

þekkjast ju  allir en í  leik óg starfi í  klu bbnum ókkar myndast na in kynni óg þar a ttum við 

margar gó ðar samverustundir. 

Fra  byrjun tó k Gunna virkan þa tt í  starfi Ra nar. Hu n sat í  stjó rn klu bbsins í  ó fa  skiptin óg 

sinnti þar ó llum embættum meðal annars sem fórmaður 2003-04 , svó var hu n ritari óg 

gjaldkeri auk þess að  vera stallari óg siðameistari. Einnig starfaði hu n í  hinum y msu 

nefndum klu bbsins óg sinnti því  ó llu jafn vel. 

Á rið 2019 veittum við Ra narkónur henni Gunnu æðstu órðu Liónshreyfingarinnar, 

gerðum hana að Melvin Jónes fe laga óg var hu n vel að þeirri viðurkenningu kómin. 

Gunna var gó ður óg traustur fe lagi, hu n var samviskusó m óg hó rkudugleg kóna en hu n fó r 

ekki ha tt með það, hu n gerði það sem gera þurfti, sama hvað a  bja taði. Hu n var hu móristi 

óg a tti mó rg hnyttin tilsvó r sem hittu í  mark, það var gaman að vera með henni í  ókkar 

gó ðra vina hó pi óg hlæja óg gleðjast. En það var lí ka gefandi að ræða ma lin við hana, hu n 

hafði óftast lausnir enda reynslumikil kóna. 

Gunna Karls var fædd í  Hní fsdal óg sleit þar barnsskó num. Hu n u tskrifaðist sem 

þróskaþja lfi fra  Kó pavógshælinu þar sem hu n vann eftir skó lagó ngu a  He raðsskó lanum a  



Nu pi í  Dy rafirði. Eftir það var hu n kaupfe lagsstjó ri í  Hní fsdal a samt frænku sinni, auk 

annarra starfa.  

Gunnu var ekki falið að fara auðveldustu leiðina í  lí finu, ung missti hu n unnusta sinn óg 

bró ður í  sjó slysi, hu n varð ung ekkja sem a tti vón a  barni, það var erfiður tí mi hja  ókkar 

kónu en með æðruleysi óg seiglu tó kst hu n a  við það. 

Hu n kynntist Ú lfari eiginmanni sí num óg flutti til Ó lafsví kur 1969, þau eignuðust þrju  

bó rn auk þess sem Ú lfar gekk elstu dó tturinni í  fó ður stað. Hann le st a rið 2011. Þau eiga 

glæsilegan afkómendahó p sem syrgir nu  gó ða mó ður óg ó mmu auk fó ður óg afa. 

Fyrst í  stað vann hu n Gunna í  Hró a hf. sem var fjó lskyldufyrirtæki Ú lfars. Sí ðan í  25 a r a  

leikskó lanum Krí lakóti í  Ó lafsví k sem þróskaþja lfi, deildastjó ri óg leikskó lastjó ri óg 

endaði þar starfsævina 70 a ra að aldri. 

Gunna var mikil liónskóna óg se st það vel a  því  að hu n eignaðist þrja r dætur óg eru tvær 

þeirra Kristjana óg Þó rey í  Ra ninni óg einnig tvó  barnabó rn hennar, þær Sigurbjó rg óg 

Jó hanna, dætur Kristjó nu.  

Sí ðustu a r vóru Gunnu ókkar óft erfið í  bara ttu hennar við krabbamein en alltaf var hu n 

bjartsy n óg ja kvæð. Henni þó tti vænt um klu bbinn sinn óg um ókkur Lións vinkónur sí nar 

óg er það svó sannarlega gagnkvæmt. Hennar er sa rt saknað óg allar minnumst við hennar 

með hly ju óg kærleik óg þakklæti fyrir starf hennar í  klu bbnum óg a nægjulegar 

samverustundar.  Elsku Gunna takk fyrir allt. 

Er við lítum um öxl  

til ljúfustu daga 

liðinnar ævi, 

Þá voru það stundir  

í vinahópi 

sem veittu okkur  

mesta gleði. 

„NÍCÓ“ 

Elsku fjó lskylda, elsku Kidda, Þó rey, Sigurbjó rg óg Jó hanna, við sendum ykkur ókkar 

innilegustu samu ðarkveðjur. 

Liónsklu bburinn Ra n. 

Ólga Guðru n, fórmaður.  

Bjó rg Ba ra, fv. fjó lumdæmisstjó ri.  

 

 

 


